} XV MALY MEMORIAL

IM. BRONISEAWY. STASZEL POLANKOWEJ

~~ BIALY POTOK 27.03.2012 f@
AN

A P I 2
wiwtw uiksregle pl

WYNIKI OFICJALNE SZKOLY PODSTAWOWE

KIEROWNIK ZAWODOW LESNIK ZOFIA
KIEROWNIK TRASY MICHALIK JAN
SEDZIA GEOWNY MICHALIK DANUTA
M [\ [ NAZWISKO IMIE Year KLUB SZKOtA CZAS STRATA
CHLOPCY -1999
1 7  GUNKA KACPER 1999 KS "Chochotow" SP Chochotéw 3:33.2
2 5 CHOWANIEC JAKUB 1999 KS "Chochotow" SP Chochotow 3:36.9 +3.7
3 10 STASZEL DARIUSZ 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko 3:37.4 +4.2
4 2 KRUPA MARCIN 1999 KS "Chochotow" SP Chochotéw 3:59.8 +26.6
5 4 NIZNIK MACIE) 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1 4:00.7 +27.5
6 12 STANEK BARTLOMIE) 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1 4:01.3 +28.1
7 1 ZBOROWSKI JAKUB 1999 SP Chochotéow 4:38.6 +1:05.4
8 8 MICHNIAK MICHAL 1999 UKS "Chochotow" SP Chochotow 4:56.5 +1:23.3
15 TATAR KAMIL 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko DNS
14  MLECZEK DANIEL 1999 UKS "Chochotow" SP Chochotow DNS
13 ANTOLAK ADRIAN 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Dzianisz DNS
11  STASZEL WOICIECH 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko DNS
9 NOSALPIOTR 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko DNS
6 TOKARZ JAKUB 1999 KS JEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ DNS
3 BOCHNAK JOZEF 1999 UKS "Chochotow" SP Chochotéw DNS
DZIEWCZYNKI -1999
1 22 PICZURA MAGDA 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1 3:52.0
2 16 PIEKARZ IWONA 1999 LKS ,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Osieczany 3:52.3 +0.3
3 23  MARSZALEK KORNELIA 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr1 4:08.5 +16.5
4 17 TRZEPACZKA LUIZA 1999 LKS ,,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa 4:14.5 +22.5
5 20 SZWAIJNOS MALGORZATA 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1 4:16.8 +24.8
6 19 STASIAK MILENA 1999 LKS ,,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa 4:27.7 +35.7
7 24  MICHALCZAK NATALIA 1999 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr1 4:32.6 +40.6
8 127 STYRCULA KAROLINA 1999 SP Dzianisz 6:52.6 +3:00.6
28 KLEJKA ANNA 1999 UKS "Regle" Koscielisk  SSP Dzianisz DNS
27  STYRCZULA BOZENA 1999 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko DNS
26 WETULA MONIKA 1999 UKS Chochotow SP Chochotéw DNS
25 BAJER DOMINIKA 1999 LKS ,,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa DNS
21  PICZURA MAGDALENA 1999 UKS Krokus SP 1 Ciche DNS
18 MADRY ALEKSANDRA 1999 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko DNS
CHLOPCY -2000
1 49 DAMIAN DAWID 2000 KS JEDNOSC NOWY SA SP PIATKOWA 3:50.2
2 45  STYRCZULA SZYMON 2000 KS "Chochotow" SP Chochotéw 4:12.1 +21.9
3 44  SKOBEL PATRYK 2000 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Ciche nr 1 4:13.9 +23.7
4 48 NAWARA JAN 2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko 4:19.1 +28.9
5 51 NEDZA BARTtOMIE) 2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko 4:27.8 +37.6
6 39 SZCZEPANIAK SYWARNY tUKAS 2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko 4:35.2 +45.0
7 37 HUMAJ MACIEJ 2000 LKS ,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa 4:44.9 +54.7
8 32 LUKASZCZYK JAN 2000 UKS Murzasichle SP Murzasichle 4:53.2 +1:03.0
9 38  KOLTAS MIECZYStAW 2000 UKS "Chochotow" SP Chochotéw 4:57.0 +1:06.8
10 30 TYLKA KRZYSZTOF 2000 KS "Chochotow" SP Chochotéw 4:57.2 +1:07.0
11 33 PRADZIAD MATEUSZ 2000 UKS Murzasichle SP Murzasichle 5:03.6 +1:13.4
12 42  KUSMIERCZYK HUBERT 2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko 5:24.3 +1:34.1
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Nr.St
13 47
14 35
15 46
16 29
17 31
18 41
52
50
43
40
36
34

DZIEWCZYNKI -2000
1 59
2 53
3 61
4 62
5 63
6 58
7 54
8 64
9 126
60
57
56
55
CHLOPCY 2001 - 2002
1 78
2 68
3 86
4 83
5 67
6 140
7 65
8 69
9 89
10 73
11 81
12 87
13 75
14 85
15 74
16 71
17 80
18 79
19 144
20 76
21 82
22 84

Timing by ALGE-Timing products
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NAZWISKO IMIE
POLAK KAMIL

SOWA JAN

JACH ADAM
KUSMIERCZYK JAKUB
HABAS PATRYK
MICHNIAK DOMINIK
BABIARZ MIKOtAJ
TRZEBUNIA KLEMENS
NEDZA KUBINIEC MARCIN
BARNOWSKI DAMIAN
BOBAK KAMIL
KADLCEIK MATEUSZ

MICHALCZAK SYLWIA
PIECHOTA ZUZANNA
SZWAJNOS KATARZYNA
BAFIA KAMILA
KACZMARCZYK KLAUDIA
LUKASIK WIKTORIA
ZYCH ELZBIETA

TOCZEK BARBARA
PLAZA KAROLINA
OBAJTEK WIOLETTA
KUBOWICZ OLGA
RYCHTARCZYK ANETA
GOSPODARSKA KINGA

GUNKA JAN
ZBOROWSKI MACIE)
SMAJDOR KAROL
BUGARA ROBERT
BARNOWSKI KAMIL
GRUSZKA MATEUSZ
CHOWANIAK ANDRZE)
JASINSKI KRYSTIAN
OGOREK MARCIN
DAMIAN JAN
SZCZEPANIAK SYWARNY DANIE
PIEKARZ JAKUB
DORULA ADAM
WYROSTEK SZYMON
NOWAK DAMIAN
DAMIAN WOICIECH
SKUPIEN STANIStAW
DZIADON tUKASZ
MICHNIAK PIOTR
WOJT JAKUB
STOPKA PAWEL
STROJNY IGNACY

BIALY POTOK 27.03.2012

WYNIKI OFICJALNE SZKOLY PODSTAWOWE

Year KLUB SZKOtA

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Dzianisz

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Dzianisz

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS Murzasichle SP Murzasichle

2000 SP Chochotéw

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS "Chochotéw" SP Chochotéw

2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko

2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko

2000 UKS Krokus SP Ciche 1  S.P. Ciche nr 1

2000 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2000 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1

2000 UKS "Chochotéw" SP Chochotéw

2000 LKS ,,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa

2000 KS JEDNOSC NOWY SA SP PIATKOWA

2000 SP Chochotéw

2000 SP Chochotéw

2000 SP Dzianisz

2000 LKS ,,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Wisniowa

2000 SP Chochotéw

2000 SP Chochotéw

2000 UKS "Regle" Koscielisk  SP Koscielisko

2002 KS "Chochotéw" SP Chochotéw

2002 KS "Chochotéw" SP Chochotéw

2001 KS JEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ

2002 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2001 UKS "Chochotéw" SP Chochotéw

2001 SP Dzianisz

2001 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2001  KSJEDNOSC NOWY SA SP PIATKOWA

2001 UKS "Regle" Koscielisk SP Dzianisz

2001 KS JEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ

2002 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2002 LKS ,HILLTOP” Wisnio Szkota Podstawowa Osieczany

2001 UKS "Chochotéw" SP Chochotéw

2002 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Ciche nr 1

2002 KS JEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ

2001  KSJEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ

2001 UKS Murzasichle SP Murzasichle

2002 UKS "Chochotéw" SP Chochotéw

2001 SP Dzianisz

2001 UKS Murzasichle SP Murzasichle

2001 UKS "Regle" Koscielisk SP Koscielisko

2001 KS JEDNOSC NOWY SA SP NR 20 NOWY SACZ
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CZAS
5:31.0
5:35.6
5:38.6
5:50.0
6:19.8
6:31.6

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4:54.8
5:08.9
5:12.0
5:15.9
5:36.2
6:53.9
7:06.2
9:04.6
10:34.7
DNS
DNS
DNS
DNS

3:59.8
4:05.6
4:07.8
4:16.1
4:35.7
4:44.0
4:50.0
4:52.3
5:02.6
5:06.6
5:15.9
5:25.0
5:26.6
5:27.1
5:29.0
5:30.2
5:33.2
5:47.2
5:59.1
6:01.3
6:33.7
6:58.2

B4

STRATA
+1:40.8
+1:45.4
+1:48.4
+1:59.8
+2:29.6
+2:41.4

+14.1
+17.2
+21.1
+41.4
+1:59.1
+2:11.4
+4:09.8
+5:39.9

+5.8
+8.0
+16.3
+35.9
+44.2
+50.2
+52.5
+1:02.8
+1:06.8
+1:16.1
+1:25.2
+1:26.8
+1:27.3
+1:29.2
+1:30.4
+1:33.4
+1:47.4
+1:59.3
+2:01.5
+2:33.9
+2:58.4
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Nr.St
23 88
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BIALY POTOK 27.03.2012

WYNIKI OFICJALNE SZKOLY PODSTAWOWE

NAZWISKO IMIE
KARPIEL SZYMON
NEDZA PATRYK
STANEK JAN

BOBAK BARTLOMIE)
GASIENICA SZYMON
HYRCZYK tUKASZ

DZIEWCZYNKI 2001 - 2002

SZYMONIAK NATALIA
GASIENICA KAMILA
BOCHNAK NATALIA
BIENIASZ WERONIKA
NEDZA KINGA
SMAJDOR ALEKSANDRA
BAJER MALGORZATA
KRUPA ELZBIETA
NAWARA ALINA
IWANIEC MALGORZATA
STEKAELA KAROLINA
BUKOWSKA AGNIESZKA
TYLKA MAGDALENA
SZKURAT GABRIELA
CHRAMIEC KINGA
BUKOWSKA MAGDALENA
PILCH ANNA

SUCHECKA GABRIELA
MATEJA ALEKSANDRA
KOWALCZYK NATALIA
GRYGIEL ANNA
PISZCZEK MONIKA
TOMASZEWSKA JULIA
JEDROCHA PATRYCJA

SZCZEPANIAK SYWARNY DAWI
LEJA JAKUB

KASPEREK BARTLOMIE)
KOWAL KSAWERY

CHRAMIEC DAWID

MIETUS STANIStAW

KRUPA PIOTR

HAZA JAKUB

STYRCZULA PAWEL

NEDZA-KUBINIEC ANNA
SZCZEPANIAK SYWARNY KAMIL
NOWAK OLIWIA

MICHALCZAK KAROLINA
KRUPA JULIA

SZKURAT MARTYNA

1 113
2 92
3 108
4 102
5 112
6 105
=7 114
=7 98
9 97
10 106
11 110
12 96
13 103
14 104
15 95
16 111
17 107
18 143
19 109
20 100
21 94
101
99
93
CHLOPCY 2003 - 2004
1 120
2 117
3 91
4 116
5 119
6 118
7 115
8 141
9 121
DZIEWCZYNKI 2003 - 2004
1 146
2 130
3 124
4 129
5 131
6 122
7 123

Timing by ALGE-Timing products

GRYC ANGELIKA

Year
2002
2001
2002
2002
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003

KLUB

UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Chochotéw"
UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Regle" Koscielisk
UKS Krokus SP Ciche 1

LKS ,,HILLTOP” Wisnio
UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Chochotéw"

UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Regle" Koscielisk
KS JEDNOSC NOWY SA
LKS , HILLTOP” Wiénio
UKS "Chochotéw"

UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Regle" Koscielisk
UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Chochotéw"

UKS "Regle" Koscielisk
UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Chochotéw"

UKS "Chochotéw"

UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Regle" Koscielisk
LKS ,,HILLTOP” Wisnio

UKS "Regle" Koscielisk
UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Regle" Koscielisk
LKS ,HILLTOP” Wisnio
UKS Krokus SP Ciche 1

UKS "Chochotéw"

UKS "Regle" Koscielisk
KS JEDNOSC NOWY SA
UKS Krokus SP Ciche 1
UKS "Chochotéw"

UKS "Regle" Koscielisk
UKS "Holni" Zab
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SZKOtA

SP Koscielisko
SP Koscielisko
SP Chochotéw
SP Koscielisko
SP Koscielisko
S.P.Cichenr1

Szkota Podstawowa Wisniowa
SP Koscielisko

SP Chochotéw

S.P. Cichenr1

SP Koscielisko

SP NR 20 NOWY SACZ
Szkota Podstawowa Wisniowa
SP Chochotéw

SP Koscielisko

SP Koscielisko

S.P. Cichenr1

SP Koscielisko

SP Chochotéw

SP Koscielisko

S.P. Cichenr1

SP Koscielisko

SP Chochotéw

SP Koscielisko

SP Chochotéw

SP Chochotéw

SP Chochotéw

S.P. Cichenr1

SP Koscielisko

Szkota Podstawowa Osieczany

SP Koscielisko
S.P. Cichenr1
SP Koscielisko
Szkota Podstawowa Wisniowa
S.P. Cichenr1
SP Chochotéw
SP Chochotéw
SP Chochotéw
SP Chochotéw

SP Koscielidko
SP Koscielisko
SP NR 20 NOWY SACZ
S.P. Cichenr1
SP Chochotéw
SP Koscielisko
SP Chochotéw

XV MALY MEMORIAL

IM. BRONISEAWY. STASZEL POLANKOWEJ

CZAS
9:17.5
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

4:32.3
4:34.6
4:50.6
4:50.8
5:03.2
5:08.3
5:15.6
5:15.6
5:15.8
5:23.1
5:38.6
5:53.6
6:02.1
6:04.7
6:19.5
7:04.6
7:24.3
7:28.9
7:44.2
8:46.0
14:22.1
DNS
DNS
DNS

5:13.9
6:37.9
6:53.6
7:20.1
7:24.4
8:25.6
9:24.6
11:21.2
12:06.1

5:15.5
5:45.8
5:55.3
6:24.0
6:25.2
6:46.4
7:50.0

B4

STRATA
+5:17.7

+2.3
+18.3
+18.5
+30.9
+36.0
+43.3
+43.3
+43.5
+50.8
+1:06.3
+1:21.3
+1:29.8
+1:32.4
+1:47.2
+2:32.3
+2:52.0
+2:56.6
+3:11.9
+4:13.7
+9:49.8

+1:24.0
+1:39.7
+2:06.2
+2:10.5
+3:11.7
+4:10.7
+6:07.3
+6:52.2

+30.3
+39.8
+1:08.5
+1:09.7
+1:30.9
+2:34.5
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M Nr.St NAZWISKO IMIE Year KLUB SZKOtA CZAS STRATA
8 128 KOWALCZYK MALGORZATA 2003 SP Chochotéw 8:49.2 +3:33.7
9 125  STEKALA ALEKSANDRA 2003 SP Chochotéw 10:48.1 +5:32.6
CHEOPCY 2005 - 2006
1 133  PANIAK DOMINIK 2005 UKS Krokus SP Ciche 1  S.P. Ciche nr 1 3:53.5
2 134  SZCZUREK DANIEL 2005 SP Chochotéw 3:58.8 +5.3
3 136 STYRCZULA ANDRZEJ 2005 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Cichenr 1 4:11.2 +17.7
4 145 CZUJ MICHAL 2006 SP Witéw 4:13.3 +19.8
5 132 SZWAJNOS BARTEK 2005 UKS Krokus SP Ciche 1  S.P. Ciche nr 1 4:18.4 +24.9
6 142 SKORUSA KRZYSZTOF 2005 SP Chochotéw 4:52.9 +59.4
7 135 MATEJA PAWEL 2005 SP Chochotéw 7:15.5 +3:22.0
DZIEWCZYNKI 2005 - 2006
1 139 NOWAK NATALIA 2005 UKS Krokus SP Ciche 1 S.P. Ciche nr 1 4:25.5
2 137 BAFIA MARTYNA 2005 SP Chochotéw 7:55.4 +3:29.9
3 138 WATYCHA ZUZANNA 2005 SP Chochotéw 11:25.3 +6:59.8
Timing by ALGE-Timing products 2012-03-27 - 12:45:36 BIURO OBLICZEN TZN
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